
Contacto

Correo Electrónico mancomunitat@lavalldigna.es

Dirección Postal

Plaça País Valencià, 10
(46791) Benifairó de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0222095 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2023 a
las 13:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunitat de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: L’objecte del contracte té com a finalitat la contractació per a realitzar un taller de
cinema al monestir de la valldigna

Presupuesto base de licitación
Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
92100000 - Servicios de cine y vídeo.
92110000 - Servicios de producción de películas de cine y videocintas y servicios conexos.
92112000 - Servicios relacionados con la producción de películas cinematográficas y videocintas.

Plazo de Ejecución
Del 17/11/2022 al 26/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Dsn5tgbO76urz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DYAZ ENTERTAINMENT SL
NIF B86988953
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.178 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Zy7Len6W4PnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010221921 |  2023-323913 | Thu, 19 Jan 2023 13:01:37:905 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136267028849305172958495626016867829237 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=245d1370-ead9-4f02-87b6-1bfe238a0345
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Zy7Len6W4PnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

